СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2013г. 								№ 66/1

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
поселения Щаповское № 4/64 от 30.09.2013г.
«О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации поселения Щаповское  по контракту
и утверждение персонального состава членов конкурсной комиссии»

	В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, частями 1 и 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», руководствуясь постановлением Московской городской Думы от 26.06.2013 года № 184 «О назначении членов конкурсных комиссий внутригородских муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности главы администрации», Уставом поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 Решения Совета депутатов поселения Щаповское № 4/64 от 30.09.2013г. «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации поселения Щаповское  по контракту и утверждении персонального состава членов конкурсной комиссии», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новые округа» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава поселения Щаповское                            				П.Н. Бондарев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
поселения Щаповское «О внесении изменений в Решение Совет депутатов поселения Щаповское № 4/64 от 30.09.2013г. «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации поселения Щаповское  по контракту и утверждение персонального состава членов конкурсной комиссии»                                                                от 23 октября  2013 г. № 66/1

Приложение № 1
к решению Совета депутатов поселения Щаповское от 30.09.2013г. № 4/64 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации поселения Щаповское  по контракту и утверждение персонального состава членов конкурсной комиссии»

Персональный состав
членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Щаповское по контракту

Председатель:  Стражникова Юлия Игоревна  – заместитель председателя совета депутатов поселения Щаповское
Заместитель
председателя:      Рыбаков Виктор Валентинович    –   староста деревни Овечкино

Секретарь:   Рагимова Ирина Викторовна – и.о. главного специалиста     администрации  поселения  Щаповское

Члены комиссии:  Мельникова Ольга Владимировна – депутат совета депутатов поселения Щаповское

                                        Кирьянова Светлана Анатольевна – ведущий специалист орг. управления префектуры ТиНАО г. Москвы
                                        Новикова Ирина Валерьевна – советник управления социальной защиты населения префектуры ТиНАО г. Москвы.